

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

1. ZAKRES ROBÓT REMONTOWYCH PRZY WYMIANIE OKIEN.

zdemontować istniejące okna,
zamontować nowe okna z PCV o takim samym podziale jak istniejące okna,
wykonać obróbki w ościeżach.

2. ZAKRES ROBÓT PRZY REMONCIE WEWNĄTRZ POMIESZCZENIA.

rozbiórka istniejącego sufitu,
wymiana instalacji oświetleniowej,
wykonanie sufitu podwieszanego z ociepleniem z wełny mineralnej gr. 15 cm, z folią paroizolacyjną i płytą gipsowo-kartonową ognioodporną,
usunąć starą farbę ze ścian,
wymiana instalacji elektrycznej w ścianach,
zabezpieczyć ścianę antygrzybiczenie,
zagruntować ściany,
usunąć posadzkę cementową z podestu,
usunąć stare listwy
oczyścić i uzupełnić posadzkę,
malować sufit i ściany,
przybić nowe listwy,
lakierować posadzkę oraz podest,
malować stare drzwi.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45453000-7	Wymiana okien			
1	KNR 0-19	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu-	m ²		
d.1	0930-11	dzielné z PCV o pow. ponad 2.5 m2			
		okno A	m ²	8.190	
		3*1.3*2.1			
		okno B	m ²	4.715	
		2*1.15*2.05			
				RAZEM	12.905
2	KNR-W 2-02	Parapety PCV	m		
d.1	2104-01				
	ANALOGIA				
		okno A	m	4.350	
		3*1.45			
		okno B	m	2.800	
		2*1.4			
				RAZEM	7.150
2	45453000-7	Remont sufitu			
3	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z desek otynkowa-	m ²		
d.2	0429-04	nych			
		9.6*8.0	m ²	76.800	
				RAZEM	76.800
4	KNR AT-12	Okładziny stropów z płyt gipsowo-kartonowych NIDA na metalowej konstrukcji	m ²		
d.2	0202-05	nośnej (system NIDA 60CD) - izolacja pozioma z wełny mineralnej			
		9.6*8.0	m ²	76.800	
				RAZEM	76.800
5	KNR AT-12	Okładziny stropów z płyt gipsowo-kartonowych NIDA na metalowej konstrukcji	m ²		
d.2	0202-02	nośnej (system NIDA 60CD) pojedynczej, profile CD i uchwyty ES			
		9.6*8.0	m ²	76.800	
				RAZEM	76.800
6	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt	m ²		
d.2	1505-05	gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem			
		9.6*8.0	m ²	76.800	
				RAZEM	76.800
7	kalkulacja	Paroizolacja	m ²		
d.2	własna				
		9.6*8.0	m ²	76.800	
				RAZEM	76.800
3	45453000-7	Remont ścian			
8	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn-	m ²		
d.3	1204-08	ków z poszpachlowaniem nierówności			
		3.5*(2*9.6+2*8.0)	m ²	123.200	
		okna			
		-(3*1.3*2.13+2*1.15*2.05)	m ²	-13.022	
		drzwi			
		-(1.2*2.3+0.9*2.0)	m ²	-4.560	
		ościeża			
		0.28*(2*2.25+1.4)*3	m ²	4.956	
		0.28*(2*2.17+1.32)*2	m ²	3.170	
		0.57*(2*2.0+0.9)	m ²	2.793	
				RAZEM	116.537
9	KNR 9-21	Dwukrotne odgrzybianie powierzchni ścian murowanych, tynków, powłok ma-	m ²		
d.3	0406-05	larskich, okładzin ceramicznych, okładzin kamiennych o powierzchni powyżej			
		50 m2 metodą smarowania	m ²	116.537	
		116.537		RAZEM	116.537
10	KNR 9-24	Uzupełnienie ubytków tynku o powierzchni do 0,5 m2 w jednym miejscu i gru-	szt.		
d.3	0102-01	bości do 1,5 cm			
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
11	KNR 9-24	Dwukrotne gruntowanie powierzchni ścian - tynk, cegła	m ²		
d.3	0101-09				
		116.537	m ²	116.537	
				RAZEM	116.537
12	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych	m ²		
d.3	1204-02	ścian			
		2.0*(2*9.6+2*8.0)	m ²	70.400	
		okna			
		-(3*1.3*1.3+2*1.15*1.55)	m ²	-8.635	
		drzwi			
		-(1.2*0.8+0.9*0.5)	m ²	-1.410	
		ościeża			
		0.28*(2*1.75+1.4)*3	m ²	4.116	
		0.28*(2*1.67+1.32)*2	m ²	2.610	
		0.57*(2*0.5+0.9)	m ²	1.083	
				RAZEM	68.164

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13 d.3	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania 116.537-68.164	m ² m ²	 48.373	
				RAZEM	48.373
14 d.3	KNR 4-01 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - jednostronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami 2.0*0.9	m ² m ²	 1.800	
				RAZEM	1.800
15 d.3	KNR 4-01 1210-09 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07 z.sz.4.5.4. 9914-08	Jednokrotne lakierowanie stolarki drzwiowej ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - jednostronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski dwustronne gładkie o szer. do 10 cm 2.3*2.2	m ² m ²	 5.060	
				RAZEM	5.060
4 45453000-7 Remont posadzki					
16 d.4	KNR-W 4-01 0816-03	Mechaniczne szlifowanie starych posadzek z deszczulek o powierzchni ponad 8 m ² 9.6*8.0 podest -7.7	m ² m ² m ²	 76.800 -7.700	
				RAZEM	69.100
17 d.4	KNR-W 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej - podest 7.7	m ² m ²	 7.700	
				RAZEM	7.700
18 d.4	KNR-W 4-01 0814-02	Uzupełnienie posadzek z deszczulek o grubości 19-22 mm mocowanych na gwoździe o powierzchni do 5 m ² w jednym miejscu 7.7	m ² m ²	 7.700	
				RAZEM	7.700
19 d.4	KNR 4-01 0815-08	Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego 2*(9.6+8.0) podest 5.1	m m m	 35.200 5.100	
				RAZEM	40.300
20 d.4	KNR-W 4-01 0819-07	Trzykrotne lakierowanie posadzek 9.6*8.0	m ² m ²	 76.800	
				RAZEM	76.800
21 d.4	KNR 4-01 1209-10 ana- logia	Malowanie boków podestu 5.1*0.5	m ² m ²	 2.550	
				RAZEM	2.550
5 45300000-0 Instalacje elektryczne					
22 d.5	kalkulacja własna	Instalacje elektryczne 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000